
l".,: 00671691

- CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260159
Praha 9
198 00

oBJEDNÁvKA

V Olomouci dne : 25.8. 2020

Vyřizuje: Ing. Bc. Petr Souček, ekonom
Tel.

S pozdravem ,_ i _ _

PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy

l".,: 00671691

- CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260159
Praha 9
198 00

oBJEDNÁvKA

V Olomouci dne : 25.8. 2020

Vyřizuje: Ing. Bc. Petr Souček, ekonom
Tel.

S pozdravem ,_ i _ _

PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy



CHNI

Dodavatel:
CANIS SAFEľY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9
cz
šČo: 26816121
DIČ: C226816121

Faktura

0203/2020/20976
__I

Střední škola, Základní škola a Mateřská
škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín
Tomkova 411/42
779 00 Hejčín
CZ

|_

11 302031200020976

Odběratel
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof V. Vejdovského
Olomouc - Hejčín
Tomkova 411/42
779 00 Hejčín
CZ
ıČo- -1691

27.7.2020
prodejna Olomouc
0203/2020/19135

Ze dne:
Referent:
Zakázka:
Způsob dopravy:

Faktura ev. č. 0203/2020/20976
Tento doklad je Zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 4.9.2020
Datum UZP: 1.9.2020
Datum splatnosti: 4.10.2020
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní Symbol: 0020320976

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:
Banka:
Účet/Kód banky:
SWIFI':
IBAN:

RZBCCZPP

Zboží Množství Netto/MJ Daň % Netto DPH Brutto

1 150-014-100-48 (1200-48)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

5,000 kS
48 Hmotnost:

199,00
1 77 kg

21 995,00 208,95 1 203,95 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

1150-014-100-52 (1200-52)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

2,000 ks
52 Hmotnost:

199,00 21
0,73 kg

398,00 83,58 481,58 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

1150-014-100-54 (1200-54)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

2,000 ks
54 Hmotnost:

1150-014-100-56 (1200-56)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

2,000 kS
56 Hmotnost:

199,00 21
0,70 kg

398,00 83,58 481,58 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

199,00 21
0,75 kg

398,00 83,58 481,58 Kč
Dodací list: 0203/2020/2141':

1150-014-100-58 (1200-58)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

2,000 kS
58 Hmotnost:

199,00 21
0,76 kg

398,00 83,58 481,58 Kč
Dodací liSt: 0203/2020/21436

1150-014-100-62 (1200-62)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

1,000 kS
62 Hmotnost:

21 199,00 41,79 240,79 Kč
Dodací liSt: 0203/2020/21436

1150-016-100-36 (1089-36) 9,000 kS
Kalhoty DARJA, dámské, bílé, vel. Hmotnost:

1150-0 ' 6-100-38 (1089-38)
Kalhoty DARJA, dámské, bílé, vel.

12,000 ks
Hmotnost:

199,00
2,23 kg

21 1 791,00 376,11 '_' [67,11 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

199,00
2,86 kg

21 2 388,00 501,48 2 889,48 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

Štrana: 1/4

CHNI

Dodavatel:
CANIS SAFEľY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9
cz
šČo: 26816121
DIČ: C226816121

Faktura

0203/2020/20976
__I

Střední škola, Základní škola a Mateřská
škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín
Tomkova 411/42
779 00 Hejčín
CZ

|_

11 302031200020976

Odběratel
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof V. Vejdovského
Olomouc - Hejčín
Tomkova 411/42
779 00 Hejčín
CZ
ıČo- -1691

27.7.2020
prodejna Olomouc
0203/2020/19135

Ze dne:
Referent:
Zakázka:
Způsob dopravy:

Faktura ev. č. 0203/2020/20976
Tento doklad je Zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 4.9.2020
Datum UZP: 1.9.2020
Datum splatnosti: 4.10.2020
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní Symbol: 0020320976

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:
Banka:
Účet/Kód banky:
SWIFI':
IBAN:

RZBCCZPP

Zboží Množství Netto/MJ Daň % Netto DPH Brutto

1 150-014-100-48 (1200-48)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

5,000 kS
48 Hmotnost:

199,00
1 77 kg

21 995,00 208,95 1 203,95 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

1150-014-100-52 (1200-52)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

2,000 ks
52 Hmotnost:

199,00 21
0,73 kg

398,00 83,58 481,58 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

1150-014-100-54 (1200-54)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

2,000 ks
54 Hmotnost:

1150-014-100-56 (1200-56)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

2,000 kS
56 Hmotnost:

199,00 21
0,70 kg

398,00 83,58 481,58 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

199,00 21
0,75 kg

398,00 83,58 481,58 Kč
Dodací list: 0203/2020/2141':

1150-014-100-58 (1200-58)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

2,000 kS
58 Hmotnost:

199,00 21
0,76 kg

398,00 83,58 481,58 Kč
Dodací liSt: 0203/2020/21436

1150-014-100-62 (1200-62)
Kalhoty ARTUR, pánské, bílé, vel.

1,000 kS
62 Hmotnost:

21 199,00 41,79 240,79 Kč
Dodací liSt: 0203/2020/21436

1150-016-100-36 (1089-36) 9,000 kS
Kalhoty DARJA, dámské, bílé, vel. Hmotnost:

1150-0 ' 6-100-38 (1089-38)
Kalhoty DARJA, dámské, bílé, vel.

12,000 ks
Hmotnost:

199,00
2,23 kg

21 1 791,00 376,11 '_' [67,11 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

199,00
2,86 kg

21 2 388,00 501,48 2 889,48 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

Štrana: 1/4



Zboží Množství Netto/MJ Daň %

1150-016-100-40 (1089-40) 7,000 ks 199,00 21
Kalhoty DARJA, dámské, bílé, vel. 40 Hmotn v=ˇ: 1,74 kg

Faktura
0203/2020/20976

Netto DPH Brutto

1 393,00 292,53 1 685,53 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

1150-016'100-42 (1089-42) 6,000 kS 199,00 21 1 194,00 2Ĺ.\7\,74 1 444,74 KČ

Zboží Množství Netto/MJ Daň %

1150-016-100-40 (1089-40) 7,000 ks 199,00 21
Kalhoty DARJA, dámské, bílé, vel. 40 Hmotn v=ˇ: 1,74 kg

Faktura
0203/2020/20976

Netto DPH Brutto

1 393,00 292,53 1 685,53 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

1150-016'100-42 (1089-42) 6,000 kS 199,00 21 1 194,00 2Ĺ.\7\,74 1 444,74 KČ



Faktura
0203/2020/20976

Zboží M nožství Netto/MJ Daň °/o Netto DPH Brutto
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 36

2133-034-100-37 (2133“034-100ˇ37) 3,000 pár
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 37

Hmotnost: 0,58 kg Dodací list: 0203/2020/21436

438,00
Hmotnost: 1,81 kg

2133-034-100-38 (2133-034-100-38) 4,000 pár
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 38

438,00
Hmotnost: 2,43 kg

21

21

1 314,1 'V

1 752,00

i 75,94 1 589,94 Kč
Dodací list: 0203/2020/214 .6

367,92 2 119,92 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-39 (2133-034-100-39) 4,000 pár
Obuv Sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 39

21 --3-034-100-40 (2133-034-100-40) 3,000 pár
Obuv =fl=1ndál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 40

438,00
Hmotnost: 3,40 kg

i 752,00 367,92 2 119,92 Kč
Dodací list: I _*2 l. š3/2020/21436

438,00
Hmotnost: 2,55 kg

21 1 3 L4,00 275,94 1 589,94 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-41 (2133-034-100-41) 1,000 pár
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 41

438,00
Hmotnost: 0,90 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-42 (2133-034-100-42) 1,000 pár
Obuv Sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 42

438,00
Hmotnost: 0,90 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč

Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-43 (2133-034-100-43) 1,000 pa'r
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná` bílá, vel. 43

438,00
Hmotnost: 0,95 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-44 (2133-034-100-44) 1,000 pár
Obuv Sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 44

438,00
Hmotnost: 0,95 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-46 (2133-034-100-46) 1,000 pár
Obuv Sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 46

438,00
Hmotnost: 0,85 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-48 (2133-034-100-48) 1,000 pár
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 48

2530-094-100-36 (2530-094-100-36) 1,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý, vel. 36

438,00
Hmotnost: 0,96 kg

359,00
Hmotnost: 0,40 kg

21

21

438,00

359,00

91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

75,39 434,39 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-37 (2530-094-100-37) 1,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, S páskem, bílý, vel. 37

359,00
Hmotnost: 0,43 kg

21 359,00 75,39 434,39 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-38 (2530-094-100-38) 4,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý, vel. 38

359,00
Hmotnost: 1,81 kg

i 436,00 301,56 1 737,56 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-39 (2530-094-100-39) 9,000 pár
Obuv sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý, vel. 39

359,00
Hmotnost: 4,37 kg

21 3 231,00 678,51 3 909,51 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-40 (2530-094-100-40) 9,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý, vel. 40

359,00
Hmotnost: 4,53 kg

21 3 231,00 678,51 3 909,51 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-41 (2530-094-100-41) 4,000 pa'r
Obuv sandál CXS PAOLA, S páskem, bílý, vel. 41

2530-094-100-42 (2530-094-100-42) 6,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, S páskem, bílý, vel. 42

359,00
Hmotnost: 2,12 kg

21 1 436,00 301, -^ 1 737,56 Kč

Dodací list: 0203/2020/21436

359,00
Hmotnost: 3,28 kg

21 2 154,00 452,34 2 606,34 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

Strana: 3/4

Faktura
0203/2020/20976

Zboží M nožství Netto/MJ Daň °/o Netto DPH Brutto
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 36

2133-034-100-37 (2133“034-100ˇ37) 3,000 pár
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 37

Hmotnost: 0,58 kg Dodací list: 0203/2020/21436

438,00
Hmotnost: 1,81 kg

2133-034-100-38 (2133-034-100-38) 4,000 pár
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 38

438,00
Hmotnost: 2,43 kg

21

21

1 314,1 'V

1 752,00

i 75,94 1 589,94 Kč
Dodací list: 0203/2020/214 .6

367,92 2 119,92 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-39 (2133-034-100-39) 4,000 pár
Obuv Sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 39

21 --3-034-100-40 (2133-034-100-40) 3,000 pár
Obuv =fl=1ndál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 40

438,00
Hmotnost: 3,40 kg

i 752,00 367,92 2 119,92 Kč
Dodací list: I _*2 l. š3/2020/21436

438,00
Hmotnost: 2,55 kg

21 1 3 L4,00 275,94 1 589,94 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-41 (2133-034-100-41) 1,000 pár
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 41

438,00
Hmotnost: 0,90 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-42 (2133-034-100-42) 1,000 pár
Obuv Sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 42

438,00
Hmotnost: 0,90 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč

Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-43 (2133-034-100-43) 1,000 pa'r
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná` bílá, vel. 43

438,00
Hmotnost: 0,95 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-44 (2133-034-100-44) 1,000 pár
Obuv Sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 44

438,00
Hmotnost: 0,95 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-46 (2133-034-100-46) 1,000 pár
Obuv Sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 46

438,00
Hmotnost: 0,85 kg

21 438,00 91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2133-034-100-48 (2133-034-100-48) 1,000 pár
Obuv sandál PINE 01 ESD, perforovaná, bílá, vel. 48

2530-094-100-36 (2530-094-100-36) 1,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý, vel. 36

438,00
Hmotnost: 0,96 kg

359,00
Hmotnost: 0,40 kg

21

21

438,00

359,00

91,98 529,98 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

75,39 434,39 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-37 (2530-094-100-37) 1,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, S páskem, bílý, vel. 37

359,00
Hmotnost: 0,43 kg

21 359,00 75,39 434,39 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-38 (2530-094-100-38) 4,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý, vel. 38

359,00
Hmotnost: 1,81 kg

i 436,00 301,56 1 737,56 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-39 (2530-094-100-39) 9,000 pár
Obuv sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý, vel. 39

359,00
Hmotnost: 4,37 kg

21 3 231,00 678,51 3 909,51 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-40 (2530-094-100-40) 9,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, s páskem, bílý, vel. 40

359,00
Hmotnost: 4,53 kg

21 3 231,00 678,51 3 909,51 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

2530-094-100-41 (2530-094-100-41) 4,000 pa'r
Obuv sandál CXS PAOLA, S páskem, bílý, vel. 41

2530-094-100-42 (2530-094-100-42) 6,000 pár
Obuv Sandál CXS PAOLA, S páskem, bílý, vel. 42

359,00
Hmotnost: 2,12 kg

21 1 436,00 301, -^ 1 737,56 Kč

Dodací list: 0203/2020/21436

359,00
Hmotnost: 3,28 kg

21 2 154,00 452,34 2 606,34 Kč
Dodací list: 0203/2020/21436

Strana: 3/4



Faktura
0203/2020/20976

Zboží Množství Netto/MJ Daň % Netto DPH Brutto

Daň 0/0 Netto DPH Brutto

Základní Sazba DPH 21 45 661,00 9 588,81 55 249,81 Kč
Celkem 45 661,00 9 588,81 55 249,81 Kč
Počet položek: 50
Celkové množství: 231 , 000

TATO FAKTURA SLOUŽÍ zÁRovEŇ JAKO DoDAcÍ LIST!
Děkujeme za nákup a těšíme se na další Spolupráci.
Na Zboží, které podléhá zákonu č. 22/97 Sb. a nařízení vlády č. 21/03 Sb. o technických požadavcích na OOPP, je
vystaveno ES prohlášení o Shodě.

V případě nezaplacení fakturované částky v termínu splatnosti máme možnost v souladu S ustanovením § 369
Ochodního Zákoníku účtovat penále Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení ve výši 0,05% nebo dle Smluvních
podmínek.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 20708.

Datum:
Vystavil: Zdenka Dospivová Převzal:

Strana: 4/4

Faktura
0203/2020/20976

Zboží Množství Netto/MJ Daň % Netto DPH Brutto

Daň 0/0 Netto DPH Brutto

Základní Sazba DPH 21 45 661,00 9 588,81 55 249,81 Kč
Celkem 45 661,00 9 588,81 55 249,81 Kč
Počet položek: 50
Celkové množství: 231 , 000

TATO FAKTURA SLOUŽÍ zÁRovEŇ JAKO DoDAcÍ LIST!
Děkujeme za nákup a těšíme se na další Spolupráci.
Na Zboží, které podléhá zákonu č. 22/97 Sb. a nařízení vlády č. 21/03 Sb. o technických požadavcích na OOPP, je
vystaveno ES prohlášení o Shodě.

V případě nezaplacení fakturované částky v termínu splatnosti máme možnost v souladu S ustanovením § 369
Ochodního Zákoníku účtovat penále Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení ve výši 0,05% nebo dle Smluvních
podmínek.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 20708.

Datum:
Vystavil: Zdenka Dospivová Převzal:

Strana: 4/4


